РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Услонское муниципальное образование
ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 29.06.2020 г.                                       № 96                                                                   с. Услон

Об избрании состава постоянных

депутатских комиссий и

председателей постоянных

депутатских комиссий
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Услонского муниципального образования Зиминского района, Регламентом Думы Услонского муниципального образования, Думой Услонского муниципального образования

РЕШИЛА

1. Образовать из числа депутатов четыре постоянно действующие комиссии (приложение).
2. Считать утратившим силу решение Думы Услонского муниципального образования от 29 сентября 2017 года № 2 «Об избрании состава постоянных депутатских комиссий и председателей постоянных действующих комиссий»
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Услонского муниципального образования «Селяночка» и разместить на сайте администрации Услонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
4.  Настоящее решение Думы Услонского муниципального образования вступает в силу после дня его опубликования.
Глава Услонского

муниципального образования                                                                                  О.А. Сухарев

Председатель Думы Услонского

муниципального образования                                                                                  О.А. Сухарев
УТВЕРЖДЕН
решением Думы Услонского муниципального образования)

от «29» июня 2020 г. № 96
1. Образовать из числа депутатов четыре постоянно действующие комиссии:
1. по вопросу бюджета и экономики, правопорядка и законности, а также связям с общественностью, СМИ:
 Председатель:     Глухих Н. Д.

Члены комиссии: Сижко Т.В.
                               Московенко Т.В.

2. по вопросу благоустройства и инфраструктуры, экологии и землеустройству:
Председатель:      Московенко Т.В.
Члены комиссии: Голобоков С.В.

                               Петухов Н.О.
3.  по мандатам,  депутатской этики и регламенту:
Председатель:       Воронцова С.И.
Члены комиссии:  Глухих Н.Д.
                                Голобоков С.В.
4. по вопросу социальной политики и культуры:

Председатель:       Сижко Т. В.
Члены комиссии:  Стругова В.Г.
                                Петухов Н.В.